
 

 جمهوري اسلامي ايران 

 و شهرسازي وزارت راه 

 لارستان  و شهرسازياداره كل راه 

 

 

   141صندوق پستي      -74318 -13986روبروي بيمارستان امام رضا ) ع( كد پستي :  –بلوار شهيد دكتر دادمان  –لارستان  –استان فارس 

 071كد52247812 فاكس :  -52241160 -52241260 -52241360 -52241460–52241560لفن : ت 

 d.irru.mwww.larestanسايت اينترنتي آدرس 
 

 

 ( اول عمومي )نوبت  مناقصهفراخوان  آگهي
در نظر دارد مناقصه عمومی با شرایط ذیل را از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت برگزار نماید. كلیه مراحل برگزاری مناقصه لارستان    شهرسازیاداره كل راه و  

 www.setadiran.irآدرس  از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاكت ها،از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به

متقاضیان شركت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )بهه صهورت بهرخط( بهرای   انجام خواهد شد.

 می باشد.  12/11/1401مانی اقدام لازم را به عمل آورند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ كلیه صاحبان امضای مجاز و مهر ساز
 .شركتها باید دارای صلاحیت و ظرفیت كاری مورد مناقصه باشند -1

 www.setadiran.ir درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس   محل دریافت اسناد مناقصه : -2

 می باشد. 19/11/1401مورخ  15:30لغایت ساعت  12/11/1401صبح مورخ9:00زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از ساعت  -3

  08/12/1401مورخ   15:30الکترونیکی در سامانه ستاد :    ساعت آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت تاریخ نهایی قبول پیشنهادها و  -4

 09/12/1401صبح مورخ   9ساعت تاریخ بازگشایی پاكات:  -5

 مدیریت حراست–محل تحویل پاكت های الف : اداره كل راه و شهرسازی لارستان -6

 دعوت به عمل می آید. 5دهندگان در جلسه مناقصه به شرح بند قانون برگزاری مناقصات از پیشنهاد  18ماده  "د"بدینوسیله در اجرای بند  -7

بر اساس امکان شکایت در خصوص فرایند برگزاری مناقصات در هیات استانی رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات ) مستقر در استانداری فارس (  -8

( قانون برگهزاری مناقصهات و 25چگونگی طرح شکایت در هیات، موضوع مقررات ماده )قوانین و مقررات مربوطه ) علی الخصوص مواد مربوط به نحوه و  

 ( قانون اساس نامه هیات رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات فراهم می باشد.5ماده ) "م"تبصره بند 

 .مائیدنحاصل  تماساداره پیمان و رسیدگی 071–52241160-1560كسب اطلاعات بیشتر با تلفنبرای  -9

 يمرحله ا کي( کپارچهي)  يابيهمزمان با ارز يعمومنوع مناقصه: 

ف 
دي

ر
 

 شماره مناقصه 

 در سامانه ستاد  
 شرح پروژه 

محل  

 ي كار اجراتحويل/

 تقريبي برآورد 

 )ميليون ريال( 

نامه بانکي  مبلغ ضمانت 

 ( ريال شركت درمناقصه)

1 2001003362000054 
 احشام –عملیات اجرای محور علامرودشت   تکمیل  بهسازی و

 20'111'000'000 705'504 لامرد    25+000الی  12+500کیلومتر  حدفاصل 

2 2001003362000055 
بیرم از    –لامرد حدفاصل فداغ  –تکمیلی محور لار عملیات  

 12'898'000'000 344'899 لارستان ) تجدید آگهی(    33+500الی  29+500کیلومتر 

3 2001003362000056 
 الف حدفاصل  -بندرعباس قطعه يک   - باند دوم محور لار

 )تجديد آگهي(  10+000الي  0+000كيلومتر  
 17'573'000'000 578'603 لار

 

 نوع مناقصه: عمومي يک مرحله اي

ف 
دي

ر
 

 شماره مناقصه 

 در سامانه ستاد  
 شرح پروژه 

محل  

 ي كار اجراتحويل/

 تقريبي برآورد 

 )ميليون ريال( 

نامه بانکي  مبلغ ضمانت 

 ( ريال شركت درمناقصه)

4 2001003362000057 
 خلیلی -روکش آسفالت محور فداغ  تکمیل پروژه بهسازی و

 7'750'000'000 155'000 گراش  10+000الی  2+300کیلومتر  حدفاصل 

 3'299'000'000 65'978 لارستان بیرم ) تجدید آگهی(  -آباد کمال  -تکمیل ابنیه فنی و روسازی محور لاورستان   2001003362000058 5

 2'936'000'000 58'720 مهر  تعمیرات اساسی پل های شهرستان مهر 2001003362000059 6

 2'500'000'000 49'985 لارستان    اجرای آسفالت بنارویه  2001003362000060 7

 1'750'000'000  لارستان    بازویی ) مفصلی (خرید یک دستگاه جرثقیل با بوم  2001003362000061 8

 روز پس از زمان درج آگهی نوبت اول.  4زمان درج آگهی نوبت دوم ،

 لارستان  شهرسازیروابط عمومي اداره كل راه و 

http://www.setadiran.ir/

